
Besluit mandaat, volmacht en machtiging Prolander (wijz)

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat in hun vergadering van 13 maart 2018, nr.

A.10, afdeling LGW, dossiernummer K146, is vastgesteld een wijziging van het Besluit mandaat, volmacht

en machtiging Prolander.

 

Gedeputeerde Staten der provincie Groningen

 

Overwegende dat met de vaststelling van de Uitvoeringsregeling Programma Landelijk Gebied 3 het

Besluit mandaat, volmacht en machtiging Prolander dient te worden geactualiseerd.

 

Besluiten:

 

Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Prolander als volgt te wijzigen:

Artikel I  
Het onderdeel Mandaat van de bijlage behorende bij het Besluit mandaat, volmacht en machtiging

Prolander wordt als volgt gewijzigd:

1. Bij M1 wordt na PLG2 toegevoegd: en PLG3

2. na M25 wordt het opschrift 'Uitvoeringsregeling subsidies inrichting Landelijk gebied 2006' ver-

vangen door: Uitvoeringsregeling Programma Landelijk Gebied 3

3. bij M26 wordt voorschrift 'Art. 8' vervangen door: Art. 1.7

4. bij M27 wordt voorschrift 'Art.10' vervangen door: Art. 1.3

5. bij M28 wordt voorschrift 'Art.18' vervangen door: Art. 1.20

6. bij M29 wordt voorschrift 'Art.19' vervangen door: Art.1.21

7. bij M30 wordt voorschrift 'Art.20' vervangen door: Art.1.16, Art. 1.17 en Art. 1.18

Artikel  II   
Het onderdeel Volmacht van de bijlage behorende bij het Besluit mandaat, volmacht en machtiging

Prolander wordt als volgt gewijzigd dat bij V1 na PLG2 wordt toegevoegd: en PLG3

Artikel  III   
Bij het opschrift Grondzaken / opstallen onder h wordt 'artikel 34 van de Flora- en Faunawet' vervangen

door: artikel 3:23 van de Wet natuurbescherming.

 

Groningen, 13 maart 2018.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas ,

voorzitter.

H.J. Bolding,

secretaris.

Nr. 2258

PROVINCIAAL BLAD 28 maart

2018

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2018 nr. 2258 28 maart 20181


